2015 年 3 月 25 日

各 位

会社名 株式会社東京スター銀行

代表者名 代表執行役頭取 CEO

 入江 優

問合せ先 広報グループ

 TEL. 03-3586-3111（代表）

取締役の選任について

当行は、2015 年 3 月 25 日開催の臨時株主総会において、取締役 1名の選任を決議しまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

新任取締役（2015 年 3 月 25 日付）

黄
こ う

 思國
し こ く

 （ 中国信託総合証券株式会社 取締役会長、

  中国信託保険ブローカー株式会社 取締役、

  中国信託商業銀行株式会社 会長室専門委員 ）

（ ）内は主な兼職

なお、黄 思國氏は、会社法第 2条第 15 号に定める社外取締役であります。

以 上

別添

新任取締役略歴

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略             歴

黄
こう

  思國
し こ く

（ 1 9 4 9年 5月 5日生）

2001年 8月

2003年 2月

2003年 3月

2006年 7月

2010年 8月

2011年 9月

2015年 1月

2015年 1月

中国信託商業銀行株式会社

信託総管理処本部長

中国信託商業銀行株式会社

リテールバンキング事業処本部長

中国信託保険ブローカー株式会社取締役（現職）

中国信託商業銀行株式会社

ウェルスマネジメント事業処本部長

中国信託保険ブローカー株式会社取締役会長

中国信託商業銀行株式会社

グローバルリテールビジネス執行役兼

台湾区リテールビジネス事業所統括所長

中国信託商業銀行株式会社会長室専門委員（現職）

中国信託総合証券株式会社取締役会長（現職）